
LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

Smlouva o dílo č. SMLJ 38-258/2017

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455

 
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: TECH-MONT Helicopter company, s.r.o.
se sídlem: Železničná 1095, 058 01 Poprad, Slovenská republika
zaDsanýdne: 
vedeném  
IČO: 31715796
DIČ: 

 
zastoupený: Ing. Michal Orolin

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek 2.
Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo specifikované v Příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy za podmínek stanovených v této Smlouvě. 
Účastníci prohlašují, že budou považovat údaje specifikované v Příloze č. 1 za správné, pokud 
rozdíl mezi dílem vymezeným v příloze č. 1 a dílem skutečně zhotoveným nepřesáhne 20 %. 
Předmět této smlouvy je hrazen prostřednictvím dotačního programu EU LIFE CORCONTICA z 
projektu „Podpora lučních a říčních biotopů v EVL Krkonoše : obnova smilkových trávníků a 
populací hořečku českého a vranky obecné vedené pod č. LIFE11 NAT/CZ/490.



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

2.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na dotčené pozemky za účelem zhotovení 
díla, dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. K převzetí díla dochází na základě 
předávacího protokolu, který musí být oběma stranami řádně podepsán a na základě tohoto 
předání může zhotovitel vystavit fakturu.

2.3. Při zhotovování díla je zhotovitel vázán technickou specifikací a pokyny objednatele. Místo 
plnění je popsáno v technické specifikaci, termín plnění je od 5.9.2017 do 30.9.2017.

2.4. 
 

Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena díla je stanovena:____________________

Nabídková cena Kč 1)

bez DPH DPH s DPH

Celková cena za celé dílo
739 000,- 155 190,- 894 190,-

3.2. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bank. spojení, číslo účtu, název a 
sídlo zhotovitele, označení zhotoveného díla - číslo Smlouvy o dílo/číslo porostu/objem díla 
(m3) a fakturovanou částku.

3.3. Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná do 21. dne po jejich obdržení objednatelem. 
Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje. Součástí faktury musí být název projektu „Podpora lučních a říčních biotopů 
v EVL Krkonoše : obnova smilkových trávníků a populací hořečku českého a vranky obecné 
vedené pod č. LIFE11 NAT/CZ/490.

Článek 4.
Smluvní pokuty

4.1. 
 

 

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

4.2.  
 

  

4.4.  

Článek 5.
Prohlášení

5.1.  

5.2. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Článek 6.
Ostatní ujednání

6.1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6.3.  
 
 
 

 KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

6.4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu, 
který byl předložen k nabídce.

6.6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

6.7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy 
o dílo, včetně vyplacené ceny.

6.8. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 
objednatel.

6.9. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem.

Příloha: Technická specifikace

Ve Vrchlabí dne V Popradě dne {% ,or. Q.o^

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel jednatel

TECH-MONT Helicopter company s.r.o.Správy Krkonošského národního 
parku

 parku

455

c. 01:

Za správnost:

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz


		2017-05-25T07:56:14+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




